

BaseCamp Bornholm Holding ApS
Søgårdsvej 4A, 2. tv., 2820 Gentofte

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 13 33 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Thomas Grosbøll-Touborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. februar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BaseCamp Bornholm Holding ApS Søgårdsvej 4A, 2. tv. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 42 13 33 61
	Stiftet: 16. februar 2021
	Regnskabsår: 16. februar - 31. december
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Grosbøll-Touborg Mette Skøt Lars Kirkegård Henrik Bjørn Olsen Frank Trend Poulsen
Direktion	Henrik Bjørn Olsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.670 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>16/2 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-5.670
Resultat før skat	-5.670
Skat af årets resultat	<u>1.000</u>
Årets resultat	<u>-4.670</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.670</u>
Disponeret i alt	<u>-4.670</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.785.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.785.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.785.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.786.000</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.740.330</u>
Egenkapital i alt	<u>1.780.330</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	670
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.670</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.670</u>
Passiver i alt	<u>1.786.000</u>

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. februar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	1.745.000	0	1.785.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.670	-4.670
Overført til overført resultat	0	-1.745.000	1.745.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.740.330</u>	<u>1.780.330</u>

Noter

16/2 2021
- 31/12 2021

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb

1.785.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo

1.785.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i årsrapporten.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
